bankovní spojení:
Č. ú.:

(dáte táké ,,příjemce")

spolek
U Ledáren 48, 147 00 Prdia 4 - Braník
Ing. Pavlem Bízkem - předsedou
48135682

IL Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je závazek poskytovatele beu)latnč poskytnout příjemci dotace
v celkové částce 145.000 KČ (slovy jedno sto čtyřicet pět tisíc korun českých) za účekm
úhrady části nákladů spojených s realizaci příjemcem předložených projektů v oblasti
sportu a volného Času s názvem:

a) ,, Orionkup 20/ 7 - 4. ročník turnaje starších žákyň" ve Yýši 20.000 KČ, a to konkrétně na
věcné ceny a diplomy, pronájem prostor, organizační zajištěni akce,